
UCHWAŁA NR XVII/102/16
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 23 lutego 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przekazania Gminie Korycin zadania publicznego
w zakresie zarządzania drogą gminną

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 i poz. 1890) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460, poz. 774, poz. 870, poz. 1336, 
poz. 1830, poz. 1890 i poz. 2281) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XI/57/15 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 31 sierpnia 2015 
r. w sprawie przekazania Gminie Korycin zadania publicznego w zakresie zarządzania drogą 
gminną dotychczasowy § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Na realizację zadania, o którym mowa w § 1 Gmina Czarna Białostocka udzieli 
Gminie Korycin w 2017 roku dotacji w wysokości stanowiącej wartość udziału własnego
w realizacji inwestycji na drodze opisanej w § 1.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Rudnik

Id: A619D6BA-F821-4FEB-BE95-D442D2872B8A. Podpisany Strona 1




